АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СИДЕЛЬКИНО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Сиделькино

от 09 апреля 2024 г. № 37

	   «Об исполнении бюджета  сельского   поселения Сиделькино

муниципального   района Челно-Вершинский  Самарской области

за 1 квартал 2024 года»

     В соответствии с п.4 ст.76  Устава сельского поселения Сиделькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области и в соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, в соответствии со ст.22 «Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе сельского поселения Сиделькино муниципального района Челно-Вершинский», утвержденного Решением Собрания представителей сельского поселения Сиделькино от 16.12.2016 г. № 47  администрация сельского поселения Сиделькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области:

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить отчет администрации сельского поселения Сиделькино          «Об исполнении бюджета сельского поселения Сиделькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области за 1 квартал 2024 года».
     2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Сиделькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.

     3. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                               М.Н.Турлачев